
COMUNE DI CARINARO 
REGIONE CAMPANIA PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio n° 1 - 81032 Carinaro (CE) -Tel. - 0815029250 

UFFICIO DEL SINDACO 

ORDINANZA n. 44 del 08.11.2023 

OGGETTO: Proclamazione lutto cittadino. 

IL SINDACO 

Considerato la dipartita del Sindaco emerito dott. Mario Masi che ha suscitato la profonda commozione in tutta la 
nostra comunità; 

Attesa l'intenzione e la volontà di partecipare al dolore dei familiari del dott. Mario Masi e dell'intera comunità del 
Comune di Carinaro; 

Ritenuto di interpretare il comune sentimento della popolazione proclamando il lutto cittadino in concomitanza con 
il rito funebre del Sindaco emerito dott. Mario Masi, che si svolgerà il giorno 09 Novembre 2023 in segno di rispetto e 
partecipando al profondo dolore della sua famiglia e della comunità; 

Visto il D.LGS. n. 267/2000 

PROCLAMA 

IL LUTTO CITTADINO nella giornata di Giovedì 09 Novembre 2023 in concomitanza con le esequie del 
Sindaco emerito dott. Mario Masi, in segno di cordoglio per la sua prematura scomparsa, unendosi al dolore dei 
familiari tutti e della sua comunità; 

ORDINA 

DI DISPORRE le bandiere a mezz'asta in tutti gli edifici pubblici presenti sul territorio comunale; 

INVITA 

I concittadini, titolari di attività commerciali, le organizzazioni politiche, sociali e produttive e le associazioni 
sportive ricreative ad esprimere la loro partecipazione al lutto cittadino mediante la sospensione delle attività, in 
segno di raccoglimento e rispetto durante i funerali dalle ore 11.00 alle ore 13.00 del giorno 09 Novembre 
2023. 

DISPONE 

Che, previa comunicazione al Prefetto, la copia della presente ordinanza, per quanto di competenza, sia 
trasmessa: 

• Alla Questura di Caserta 
• Al Comando di Polizia Locale 
• Al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di Aversa 

Che la presente ordinanza sia pubblicata ali" Albo Pretorio e sul sito Istituzionale del Comune di Carinaro. 

Carinaro. li 08. I 1.2023 


	Page 1
	Titles
	REGIONE CAMPANIA 
	COMUNE DI CARINARO 
	PROVINCIA DI CASERTA 
	Piazza Municipio n° 1 - 81032 Carinaro (CE) -Tel. - 0815029250 
	UFFICIO DEL SINDACO 
	ORDINANZA n. 44 del 08.11.2023 
	OGGETTO: Proclamazione lutto cittadino. 
	IL SINDACO 
	PROCLAMA 
	ORDINA 
	INVITA 
	DISPONE 

	Images
	Image 1
	Image 2



